
terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 
 
 

PORTARIA Nº. 5 2 , DE 17 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 

 
“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 47, 
DE 13 DE JULHO DE 2023, QUE DESIGNOU 
COMO CHEFE DE DIVISÃO DE ASSUNTOS 
LEGISLATIVOS O SR. ANTÔNIO DOURADO 
REIS.” 

 
 
 
 

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições 

previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº 

009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas 

alterações posteriores, RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a Designação do Servidor SR. ANTÔNIO 
DOURADO REIS, constante da Portaria nº 47, de 05 de julho de 2023, publicada no 
Diário Oficial da Câmara Municipal de Irecê de 13 de julho de 2023, na Função 
Gratificada de Chefe de Divisão de Assuntos Legislativos, Símbolo  FG-01,  do 
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 02 de outubro de 2023 

 

Irecê-Ba, 17 de outubro de 2023. 

 

 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AC26546EC3F6E94F72189C09619FF2F



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 
 
 

PORTARIA Nº. 5 3 , DE 17 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 

 
“DESIGNA COMO CHEFE DE DIVISÃO 
DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS  O SR. 
WELITON TATIANO MARQUES DE 
SOUZA” 

 
 
 
 

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições 

previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº 

009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas 

alterações posteriores, RESOLVE: 

 

 

 

 Art. 1º Designar o SR. WELITON TATIANO MARQUES DE SOUZA, 

para o cargo de Função Gratificada de Chefe de Divisão de Assuntos Legislativos, 

Símbolo  FG-01,  do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo a 02 de outubro de 2023. 

 

Irecê-Ba, 17 de outubro de 2023. 

 

 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AC26546EC3F6E94F72189C09619FF2F


		2023-10-17T16:40:15-0300




